

TABELA COMPARATIVA DE PREÇOS - PROCESSO 23111.035075/2020-49													
GRUPO I - TERESINA	ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT. (POSTO)	CRIART SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO			DIAGONAL GESTAO DE RECURSOS HUMANOS LTDA			MEZI EMPRESARIAL LTDA		
					CNPJ: 07.783.832/0001-70			CNPJ: 07.187.088/0001-41			CNPJ: 10.952.790/0001/69		
					VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
	1	PEDREIRO (CBO 7152-10)	Serviço	2	R\$ 4,193.47	R\$ 8,386.94	R\$ 100,643.28	R\$ 3,829.19	R\$ 7,658.38	R\$ 91,900.56	R\$ 3,967.65	R\$ 7,935.30	R\$ 95,223.60
	2	ELETRICISTA (CBO 9511-05)	Serviço	6	R\$ 4,666.76	R\$ 28,000.56	R\$ 336,006.72	R\$ 4,137.22	R\$ 24,823.32	R\$ 297,879.84	R\$ 4,378.39	R\$ 26,270.34	R\$ 315,244.08
	3	MARCENEIRO (CBO 7711-05)	Serviço	2	R\$ 3,997.44	R\$ 7,994.88	R\$ 95,938.56	R\$ 3,649.87	R\$ 7,299.74	R\$ 87,596.88	R\$ 3,790.90	R\$ 7,581.80	R\$ 90,981.60
	4	BOMBEIRO (CBO 7241-10)	Serviço	4	R\$ 3,973.45	R\$ 15,893.80	R\$ 190,725.60	R\$ 3,649.87	R\$ 14,599.48	R\$ 175,193.76	R\$ 3,767.56	R\$ 15,070.24	R\$ 180,842.88
	5	AJUDANTE DE PEDREIRO (CBO 7170-20)	Serviço	2	R\$ 3,560.17	R\$ 7,120.34	R\$ 85,444.08	R\$ 3,263.09	R\$ 6,526.18	R\$ 78,314.16	R\$ 3,349.56	R\$ 6,699.12	R\$ 80,389.44

GRUPO II - PICOS	ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT. (POSTO)	CRIART SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO			DIAGONAL GESTAO DE RECURSOS HUMANOS LTDA			MEZI EMPRESARIAL LTDA		
					CNPJ: 07.783.832/0001-70			CNPJ: 07.187.088/0001-41			CNPJ: 10.952.790/0001/69		
					VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
	6	PEDREIRO (CBO 7152-10)	Serviço	1	R\$ 4,131.39	R\$ 4,131.39	R\$ 49,576.68	R\$ 3,829.19	R\$ 3,829.19	R\$ 45,950.28	R\$ 3,944.34	R\$ 3,944.34	R\$ 47,332.08
	7	AJUDANTE DE PEDREIRO (CBO 7170-20)	Serviço	1	R\$ 3,498.08	R\$ 3,498.08	R\$ 41,976.96	R\$ 3,263.09	R\$ 3,263.09	R\$ 39,157.08	R\$ 3,326.24	R\$ 3,326.24	R\$ 39,914.88

Renato Pires do Nascimento
 Siape 1671790

